SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E PROMOÇÃO SOCIAL – SETP
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE – CIB/PR

RESOLUÇÃO N.º 012/2010 – CIB

A Comissão  Intergestores  Bipartite  –  CIB,  em  reunião  ordinária

ocorrida em 29 de junho de 2010, no uso de suas atribuições regimentais:

RESOLVE:

Art. 1º – Pactuar pela  abertura do Sistema de Informação da Política de

Assistência Social, o qual disponibiliza o Plano Municipal de Assistência Social –

PMAS  referente  ao  exercício  de  2010  e  o  Relatório  de  Gestão  referente  ao

exercício  de 2009, para  finalização do preenchimento dos municípios  listados

abaixo, dentro do período de 12 a 16 de julho de 2010.

Municípios com pendência no Relatório de Gestão 2009

Escritório Regional Município Situação da pendência

Curitiba Paranaguá Preenchimento incompleto

Campo Mourão Goioerê Preenchimento incompleto

Pato Branco Vitorino Não houve preenchimento de nenhum
item

Ponta Grossa Ivaí Preenchimento incompleto

Municípios com pendência no Plano Municipal de Assistência Social 2010

Escritório Regional Município Situação da pendência

Cascavel

Assis Chateaubriand Preenchimento incompleto

Cap. Leônidas Marques Preenchimento incompleto

Corbélia Preenchimento incompleto

Lindoeste Preenchimento incompleto

Palotina Preenchimento incompleto

Santa Lúcia Preenchimento incompleto

Três Barras do PR Preenchimento incompleto

Cianorte

Guaporema Preenchimento incompleto

Japurá Preenchimento incompleto

Rondon Preenchimento incompleto

São Manoel do Paraná Preenchimento incompleto

São Tomé Preenchimento incompleto

Curitiba Adrianópolis Preenchimento incompleto

Almirante Tamandaré Preenchimento incompleto

Araucária Preenchimento incompleto

Bocaiúva do Sul Preenchimento incompleto

Campina Grande do Sul Preenchimento incompleto

Campo Largo Preenchimento incompleto

Campo Magro Preenchimento incompleto

Cerro Azul Preenchimento incompleto

Colombo Preenchimento incompleto

Contenda Preenchimento incompleto

Fazenda Rio Grande Preenchimento incompleto

Lapa Preenchimento incompleto

Mandirituba Preenchimento incompleto

Paranaguá Preenchimento incompleto

Piên Preenchimento incompleto

Pinhais Preenchimento incompleto

Pontal do Paraná Preenchimento incompleto

Quitandinha Preenchimento incompleto

Rio Branco do Sul Preenchimento incompleto

Tuna do Paraná Preenchimento incompleto

Cornélio Procópio

Bandeirantes Preenchimento incompleto

Congonhinhas Preenchimento incompleto

Nova Fátima Preenchimento incompleto

Santo Antônio do Paraíso Preenchimento incompleto

São Jeronimo da Serra Preenchimento incompleto

São Sebastião da Amoreira Preenchimento incompleto

Francisco Beltrão Verê Preenchimento incompleto

Foz do Iguaçu

Entre Rios do Oeste Preenchimento incompleto

Foz do Iguaçu Preenchimento incompleto

Santa Helena Preenchimento incompleto

Missal Preenchimento incompleto

Santa Terezinha do Itaipu Preenchimento incompleto

São Miguel do Iguaçu Preenchimento incompleto

Serranópolis do Iguaçu Preenchimento incompleto

Irati
Fernandes Pinheiro Preenchimento incompleto

Irati Preenchimento incompleto

Ivaiporã

Arapuã Preenchimento incompleto

Cândido de Abreu Preenchimento incompleto

Godoy Moreira Preenchimento incompleto

Grandes Rios Preenchimento incompleto

Ivaiporã Preenchimento incompleto

Lidianópolis Preenchimento incompleto

Lunardeli Preenchimento incompleto

Manoel Ribas Preenchimento incompleto

Mato Rico Preenchimento incompleto

Rosário do Ivaí Preenchimento incompleto

Santa Maria do Oeste Preenchimento incompleto

São João do Ivaí Preenchimento incompleto

Jacarezinho Barra do Jacaré Preenchimento incompleto

Cambará Preenchimento incompleto

Carlópolis Preenchimento incompleto

Curiúva Preenchimento incompleto

Jacarezinho Preenchimento incompleto

Jundiaí do Sul Preenchimento incompleto

Salto do Itararé Preenchimento incompleto

Ribeirão Claro Preenchimento incompleto

Tomazina Preenchimento incompleto

Londrina

Apucarana Preenchimento incompleto

Arapongas Preenchimento incompleto

Cafeara Preenchimento incompleto

Cambé Preenchimento incompleto

Cambira Preenchimento incompleto

Florestópolis Preenchimento incompleto

Ibiporã Preenchimento incompleto

Marilândia do Sul Preenchimento incompleto

Marumbi Preenchimento incompleto

Mauá da Serra Preenchimento incompleto

Miraselva Preenchimento incompleto

Pitangueiras Preenchimento incompleto

Sertanópolis Preenchimento incompleto

Tamarana Preenchimento incompleto

Maringá

Ângulo Preenchimento incompleto

Floraí Preenchimento incompleto

Itambé Preenchimento incompleto

Mandaguari Preenchimento incompleto

Ourizona Preenchimento incompleto

Paiçandu Preenchimento incompleto

Presidente Castelo Branco Preenchimento incompleto

Uniflor Preenchimento incompleto

Paranavaí

Amaporã Preenchimento incompleto

Diamante do Norte Preenchimento incompleto

Santa Isabel do Ivaí Preenchimento incompleto

Santa Mônica Preenchimento incompleto

Pato Branco

Clevelândia Preenchimento incompleto

Cel. Domingos Soares Preenchimento incompleto

Coronel Vivida Preenchimento incompleto

Itapejara D'Oeste Preenchimento incompleto

Mariópolis Preenchimento incompleto

Pato Branco Preenchimento incompleto

Saudade do Iguaçu Preenchimento incompleto

Sulina Preenchimento incompleto

Vitorino Preenchimento incompleto

Ponta Grossa Carambeí Preenchimento incompleto

Castro Preenchimento incompleto

Imbaú Preenchimento incompleto

Ipiranga Preenchimento incompleto

Ortigueira Preenchimento incompleto

São João do Triunfo Preenchimento incompleto

Sengés Preenchimento incompleto

Tibagi Preenchimento incompleto

Umuarama

Cafezal do  Sul Preenchimento incompleto

Esperança Nova Preenchimento incompleto

Guaíra Preenchimento incompleto

        Art. 2º – Vencido o prazo, o resultado será novamente encaminhado à

CIB/PR,  e  para  aqueles  que  não  finalizarem  o  preenchimento  será,

automaticamente, aberto processo de desabilitação.

Art. 3º – Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 01 de julho de 2010

                 PUBLIQUE-SE

Niceia Brandão Lemes

Coordenadora da CIB

	SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E PROMOÇÃO SOCIAL – SETP
	COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE – CIB/PR